

تریبون

در استان

از سوی رئیس کمیسیون انرژی مجلس عنوان شد؛
اختصاص ۶۰ هزار میلیارد تومان به وزارت نیرو
در سال ۱۴۰۴



بندربعاس-شهین صادقی

رئیس کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی از اختصاص مبلغ ۶۰ هزار میلیارد تومان بودجه جهت پرداخت قسمتی از مطالبات نیروگاه ها به وزارت نیرو در سال ۱۴۰۴ خبر داد.

حجت الاسلام والمسلمین احمدی، رئیس کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی به اتفاق احمد مرادی عضو کمیسیون انرژی مجلس و نماینده مردم بندرعباس، قشم، ابوموسی، حاجی آباد و بندر خمیر در جریان بازدید از بخش‌های مختلف تاسیساتی و اطلاع از روند تعمیرات واحدهای آن، نیروگاه بخار بندرعباس را به لحاظ برخورداری از کارکنان و متخصصانی با توانمندی و دانش فنی بالا، جزو نیروگاه‌های شاخص کشور برشمرد و از تلاش‌ها و زحمات آنان برای خدمت‌رسانی به مردم قدردانی کرد.

احمدی با اشاره به شرایط سخت کاری و طاقت‌فرسا در این نیروگاه اضافه کرد: ناترازی برق در اثر ناترازی اقتصادی است، مشکلات و نیازمندی‌های پرسنل و همچنین بهینه‌سازی تجهیزات، با توجه به تأمین برق ۳۵ درصدی برق استان توسط این نیروگاه، اولویت اصلی است و ابراز امیدواری کرد، تا با حداکثر ظرفیت عملی در تابستان سال آینده در مدار تولید باشد. وی افزود: با مذاکرات صورت گرفته و پیگیری کمیسیون انرژی مجلس، در بودجه سال ۱۴۰۴ مبلغ ۶۰ هزار میلیارد تومان جهت پرداخت قسمتی از مطالبات نیروگاه‌ها مصوب شده است تا در اختیار وزارت نیرو قرار گیرد. در جریان این بازدید، نمایندگان از نزدیک در جریان روند «تعمیرات اساسی» واحدهای نیروگاه قرار گرفتند. این تعمیرات به عنوان یکی از عوامل کلیدی برای بهبود عملکرد نیروگاه و ارتقای ظرفیت تولید برق مورد توجه قرار گرفت.

نمایندگان ضمن بررسی چالش‌های پیش روی نیروگاه، بر لزوم تسریع در تکمیل تعمیرات اساسی و تقویت زیرساخت‌های نیروگاهی تأکید کردند.

این گزارش حاکی است: اعضای کمیسیون انرژی بر ضرورت رفع موانع موجود در مسیر تعمیر و توسعه واحدهای نیروگاهی تأکید کردند، با اصلاح فرآیندها، تأمین به موقع قطعات و حمایت از نیروگاه‌ها می‌توان به تأمین پایدار برق کشور کمک کرد. نمایندگان همچنین خواستار همکاری بیشتر دولت و مجلس برای ارائه راهکارهای عملی جهت کاهش ناترازی برق و بهینه‌سازی مصرف انرژی شدند.



استاندار گیلان خبر داد:

تولید روزانه بیش از ۲۵۰۰ تن زباله در گیلان



استاندار گیلان گفت: روزانه بیش از ۲۵۰۰ تن زباله در گیلان تولید می‌شود که این مسئله موجب شده تا کوه‌هایی از زباله به وجود بیاید. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، هادی حق‌شناس، استاندار گیلان در جلسه‌ای که با حضور استانداران شمالی و رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور برگزار شد، درباره نقش مهم این سازمان به عنوان مرکز تصمیم‌گیری اولویت‌های عمرانی کشور صحبت کرد و گفت: اگر بپرسند کدام استان‌ها برای تأمین امنیت غذایی کشور زمین‌های مناسبی دارند، بدون شک سه استان شمالی با داشتن زمین‌های ویژه، از دارایی‌های ارزشمند ایران محسوب می‌شوند.

وی با تأکید بر نقش مهم استان‌های گیلان، مازندران و گلستان در تأمین بخش عمده‌ای از برنج و گندم کشور، افزود: این استان‌ها علاوه بر تولید برنج و گندم، با تولید محصولات باغی و مرکبات، زیتون و چای بدون تردید یکی از ارکان اصلی تأمین امنیت غذایی کشور به شمار می‌روند. استاندار گیلان با تأکید بر نیاز به تأمین آب کشاورزی مناسب برای توسعه کشاورزی در استان‌های شمالی، بیان کرد: میانگین بارندگی در گیلان چهار برابر میانگین کشوری است، اما به دلیل طولانی شدن ساخت چهار سد مهم در استان، نمی‌توانیم از این منابع آبی برای گسترش کشاورزی در استان به‌طور کامل بهره‌برداری کنیم.

حق‌شناس همچنین بر اهمیت تکمیل پروژه‌های تصفیه‌خانه فاضلاب در استان تأکید کرد و گفت: متأسفانه میزان پیشرفت فیزیکی تصفیه‌خانه‌های فاضلاب در گیلان و دیگر استان‌های شمالی کمتر از میانگین کشوری است و برای رفع این مشکل، نیاز به تخصیص منابع و اعتبارات مناسب برای تکمیل این پروژه‌ها داریم.

وی مسئله پسماند در استان گیلان را یکی از چالش‌های مهمی دانست که نیازمند توجه ویژه‌ای از سوی سازمان برنامه و بودجه است و افزود: روزانه بیش از ۲۵۰۰ تن زباله در گیلان تولید می‌شود و با توجه به سطح بالای آب‌های زیرزمینی و عدم امکان دفن زباله، در هفت منطقه مختلف استان از جمله سراوان، کوه‌هایی از زباله به وجود آمده که شیرابه‌های آن باعث آلودگی آب‌های زیرزمینی می‌شود.

استاندار گیلان همچنین کاهش عمق تالاب انزلی به دلیل ورود فاضلاب‌های شهری و صنعتی را به عنوان یکی دیگر از مشکلات زیست محیطی استان دانست و بیان کرد: تخصیص به موقع و مناسب بودجه می‌تواند از وقوع بحران‌های زیست محیطی در گیلان جلوگیری کند. حق‌شناس با اشاره به اهمیت راهبردی کریدور شمال جنوب برای کشور گفت: تکمیل زیرساخت‌های ارتباطی استان یکی از پروژه‌های اساسی برای استان و کشور است که باید به‌عنوان اولویت در دستور کار سازمان برنامه و بودجه قرار گیرد.

تحقق اقتصاد دریامحور و سرانجام رسیدن طرح‌های
شیلاتی چشم انتظار نگاه ویژه رئیس جمهوری



بر اثر سیل و طوفان سال ۱۴۰۲ تخریب شده نیازمند ۲ هزار و ۲۰۰ میلیارد ریال اعتبار است.

وی بیان کرد: تأمین تسهیلات ازران قیمت سرمایه در گردش مزارع پرورش میگوی گواتر برای زیرکشت بردن هزار و ۳۰۰ هکتار یک هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال پیش بینی شده است.

یکی از پتانسیل‌های شهرستان های ساحلی از گواتر و پس‌بایندر شهرستان دشتیاری در نقطه صفر مرزی ایران و پاکستان تا چابهار و کنارک و زرباد فعالیت‌های صید و صیادی است. هم اینک سه هزار و ۷۱ شناور صیادی به بهره برداری از منابع آبی سواحل سیستان و بلوچستان می پردازند که بیش از ۳۲ درصد شناورهای استان را لنج های بزرگ تشکیل می‌دهند.

استان سیستان و بلوچستان ۴۰ درصد صید انواع آبزبان جنوب را به خود اختصاص داده است. پروژه‌ها و برنامه‌های زیادی را مسئولان در سفر ریاست جمهوری به سیستان و بلوچستان برای توسعه و آبادانی پیشنهاده داده‌اند. در این گزارش مصاحبه‌ای با مدیرکل شیلات سیستان و بلوچستان درخصوص مهمترین برنامه های حوزه شیلات انجام شده است.

مدیرکل شیلات سیستان و بلوچستان و بلوچستان در گفت و گو با ایسنا اظهار کرد: بخش مهمی از اهداف و برنامه توسعه شیلات توسط بخش خصوصی اجرایی می‌شود که نیازمند تأمین اعتبار برای تسهیلات و تأمین زیرساخت‌های مشترک برای طرح‌های بخش خصوصی است.

علی فاتحی جهانبخش افزود: براین اساس پیشنهادهای این اداره کل بعنوان طرح‌های اولویت دار و پشوران پیشنهادی جهت توسعه فعالیت‌های صیادی و آبی پروری و صنایع وابسته به مسئولان استانی و کشوری برای تأمین اعتبار و تسهیلات مورد نیاز پیشنهاد شده است که امیدواریم در سفر رئیس جمهوری تحقق پیدا کنند و شاهد کاهش مشکلات باشیم.

درخشان آبی پرور

وی تصریح کرد: کمک به تکمیل و بازسازی زیرساخت‌های مزارع پرورش میگوی گواتر مصوب ستاد مدیریت بحران استان سیستان و بلوچستان که

صید و صیادی در سواحل سیستان و بلوچستان
مدیرکل شیلات سیستان و بلوچستان گفت: تأمین تسهیلات شناورهای صیادی (تأمین نهاده های صید، تور و طناب و بویه، تعمیرات و بازسازی نیازمند تخصیص ۱۷ هزار میلیارد ریال است.

فاتحی جهانبخش بیان کرد: ظرفیت‌های شیلاتی (صید و صیادی و آبی پروری) بعنوان یکی از مهمترین مولفه های توسعه و اشتغال پایدار و دریامحور در نوار ساحلی استان سیستان و بلوچستان محسوب می‌شود. وی افزود: با توجه به وجود منابع آبی دریا به عنوان فاکتور بسیار مهم و اساسی با بهره برداری مناسب و استفاده بهینه از این منبع طبیعی خدادادی، می‌تواند نقش بسزایی در تولید، اشتغال و توسعه منطقه ایفا کند.

وی ادامه داد: توسعه آبی پروری بیش از پیش اهمیت دارد و تولید انواع آبزبان در تولید پروتئین حیوانی مورد نیاز جوامع انسانی و هم در تأمین اقتصاد خانوارهای بومی تأثیرگذار بوده و با انجام بازسازی ذخایر (رها سازی در دریا) نیز می‌تواند از کاهش ذخایر آبزبان حفاظت کند.

وی گفت: بر این اساس پیشنهادهای این اداره کل به عنوان طرح‌های اولویت دار پیشنهادی جهت توسعه فعالیت‌های صیادی و آبی پروری در استان برای اجرایی شدن پیشنهاد شده است.

مدیرکل شیلات سیستان و بلوچستان با اشاره به اینکه در نوار ساحلی استان تعداد ۹ بندر صیادی و مرکز تخلیه صید و چهار موج شکن مرمی وجود دارد، افزود: با توجه به گذشت سال‌های زیاد از احداث آنها و افزایش تعداد شناورها در بنادر صیادی نیازمند بازسازی و بهسازی و تکمیل تجهیزات مورد نیاز است. فاتحی جهانبخش گفت: با توجه به اهمیت موضوع و تأثیر آن در تثبیت اشتغال ۳۱ هزار ۸۶۷ صیاد قایق و لنج بصورت مستقیم و ۱۰۰ هزار نفر به صورت غیر مستقیم در بحث بازار و صنایع تبدیلی مرتبط، نیازمند توجه و تخصیص ویژه اعتبارات است.

وی در بهسازی و توسعه بنادر موجود و تخصیص اعتبار ۲۰ هزار میلیارد ریال تأکید و ادامه داد: برای بهسازی واحدها اسکله پهلوگیری و تأمین زیرساخت‌های موح شکن های مردهی بیردف، گوردیم، جد و اسکله رودیک دشتیاری شامل بهسازی وضع موجود، احداث اسکله پهلوگیری واحداث تاسیسات پشتیبانی، جاده دسترسی، آب، برق و مخابرات برای هر موج شکن اعتبار مورد نیاز ۱۰ هزار میلیارد ریال است.

افزایش تولید آبزبان

مدیرکل شیلات سیستان و بلوچستان با بازسازی موثر ذخایر آبزبان، توسعه آبی پروری در آبهای ساحلی و فراساحلی، پرورش ماهی در قفس، افزایش صید در آبهای بین‌المللی و دور و بهروری در تولید، فرآوری و مصرف آبزبان در سواحل مکران تأکید کرد.



شهردار کرج در بازدید از شرکت ایران خودرو دیزل:

برای توسعه حمل و نقل عمومی شهر کرج عزم جدی داریم



کرج-فرشته فلکیور
شهردار کرج در سخنان خود با اشاره به لزوم بهبود وضعیت حمل و نقل عمومی کلان‌شهر کرج گفت: خوشبختانه سابقه خوب و درخشانی بین شهرداری کرج و شرکت ایران خودرو دیزل در زمینه تأمین اتوبوس به عنوان ستون فقرات حمل و نقل عمومی وجود دارد که باعث گسترش همکاری در آینده می‌شود.

به گزارش خبرنگار آفرینش به نقل از پایگاه خبری کرج امروز، مهرداد کیانی در بازدید از شرکت ایران خودرو دیزل گفت: درحوزه حمل و نقل عمومی کلان‌شهر هنوز از استانداردهای لازم فاصله داریم و نیازمند تلاش بیشتر و فوری برای کاهش این فاصله هستیم که در این زمینه خوشبختانه همراهی اعضای محترم شورای اسلامی شهر کرج با مجموعه همکاران شهرداری نویدبخش روزهای خوب در آینده است.

وی افزود: با همکاری دوجانبه‌ای که بین مجموعه ایران خودرو دیزل و شهرداری کرج صورت گرفته، کرج به عنوان اولین شهری که بهره‌بردار اتوبوس برقی است ثبت شد.
شهردار کرج گفت: باید بگویم همراهی و همکاری مجموعه ایران خودرو دیزل در این چند وقت انقدر

وی ادامه داد: با توجه به استقلال خیلی خوبی که شهروندان کرجی از خدمات ناوگان حمل و نقل عمومی شهر کرج خصوصا در خط بی آر تی تازه تأسیس داشته‌اند ما اکنون ما حتی با کمبود اتوبوس مواجه هستیم از این رو همین امروز از دوستان در شرکت ایران خودرو دیزل می‌خواهم هر چه سریع‌تر نیاز اتوبوسی ناوگان حمل و نقل عمومی شهر کرج را برای ما تأمین کنند. مهرداد کیانی ادامه داد: بر همین اساس تفاهم‌نامه ای با شرکت ایران خودرو دیزل تنظیم خواهد شد که بعد از تصویب در شورای اسلامی شهر کرج برای ما الزام آور شود و سریعاً نیازهای ما تأمین شود. خوشبختانه با همراهی اعضای محترم شورای اسلامی شهر کرج بودجه خوبی هم برای این موضوع در نظر گرفته شده است.

شهردار کرج در انتها تأکید کرد: گسترش حمل و نقل عمومی در کلان‌شهرها یکی از شاخصه‌های توسعه محسوب می‌شود همچنین در زمینه عدالت اجتماعی نیز داشتن یک حمل و نقل عمومی خوب و با قیمت مناسب حق شهروندان است از این رو تلاش ما در توسعه مدیریت شهری تحقق این امر است که ان شاءالله در سال آینده شهروندان کرجی نتایج آن را به صورت ملموس مشاهده کنند.



واردات ۴۰ قلم کالا از ۲۶ کشور جهان به مازندران



ذرت دامی و کمترین آن مربوط به تخم مرغ نطفه دار بوده است.

ارزش بیان داشت: ذرت دامی با ارزش ۵۲۶ میلیون دلار، جو دامی به ارزش ۲۹۹ میلیون دلار، چربی‌ها و روغن‌های حیوانی و نباتی به ارزش ۲۶۹ میلیون دلار، کود شیمیایی به ارزش ۱۵ میلیون دلار و خوراک آماده دام به ارزش ۹ میلیون دلار ۵ قلم نخست کالای اساسی وارد شده به گمرکات مازندران در ۹ ماهه سال جاری بودند. جمشیدی گفت: کالاهای اساسی از نظر وزنی سهم ۹۵ درصد و از نظر ارزشی ۹۲ درصد از کل واردات کالا به گمرکات مازندران را به خود اختصاص داده است. گمرکات مازندران در واردات کالاهای اساسی جز ۵ گمرک نخست کشور است.
وی گفت: طی ۹ ماهه امسال، ۴۰ قلم انواع کالا از ۲۶ کشور از طریق گمرکات مازندران وارد کشور شده که حجم کل واردات انواع کالا بالغ بر ۳ میلیون و ۷۱۸ هزار تن با ارزش یک میلیارد و ۲۴۵ میلیون و ۴۱۸ هزار دلار بوده است.

راهاندازی اسکان اضطراری در ۴ روستای
زلزله‌زده در فارس

مدیرعامل جمعیت هلال احمر فارس در تشریح آخرین وضعیت مناطق زلزله‌زده این استان گفت: ۱۲ روستای منطقه دژگاه درم استان بر اثر زلزله شامگاه ۱۷ دی‌ماه دچار آسیب شدند که در ۴ روستا اسکان اضطراری راه‌اندازی کردیم.

حسین درویشی در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به آخرین وضعیت مناطق زلزله‌زده استان فارس گفت: زمین‌لرزه در مرز استان‌های فارس و بوشهر در شامگاه دوشنبه، ۱۷ دی‌ماه به وقوع پیوست که بعد از آن چند پس لرزه در منطقه درم استان فارس رخ داد.

وی با بیان اینکه این زلزله‌ها موجب بروز خسارت به برخی از منازل روستایی در منطقه دژگاه درم شد، افزود: برخی از منازل ۱۲ روستایی منطقه دژگاه درم شهرستان فرارشیند استان فارس دچار خسارت‌های جزئی شدند اما این حادثه هیچ مصدوم یا خسارت جانی در پی نداشت. درویشی تصریح کرد: تیم‌های امدادی هلال‌احمر بلافاصله وارد عمل شده و عملیات کمک‌رسانی، ارزیابی وضعیت و اسکان اضطراری اردوگاهی آغاز شد و تمام مناطق زلزله‌زده ارزیابی شدند و اکنون اسکان اضطراری در ۴ روستای این منطقه راه‌اندازی شده است.

مدیرعامل جمعیت هلال احمر فارس با اعلام مناطق آسیب‌دیده و جمعیت متاثر گفت: مناطق متاثر در استان فارس شامل شهرستان فرارشیند، بخش اهرم و دهستان دژگاه با ۱۲ روستا بوده و در استان بوشهر، شهرستان جم و شهر ریز در این حادثه آسیب دیده‌اند.

درویشی تصریح کرد: پس از وقوع زمین‌لرزه، تیم‌های امدادی و عملیاتی جمعیت هلال‌احمر به سرعت وارد مناطق آسیب‌دیده شدند. ارزیابی‌های اولیه نشان داد که روستاهای دهستان دژگاه از جمله گوری، دهنو، دژگاه و سوراغیغ بیشترین خسارت را متحمل شده‌اند که برای اسکان اضطراری آسیب‌دیدگان در روستای گوری، سالن ورزشی این روستا برای استقرار افراد آماده‌سازی شده است و تیم‌های امدادی هلال‌احمر در این محل مستقر هستند. همچنین معاون امداد و نجات استان فارس به همراه تیم‌های ستادی به محل وقوع حادثه در دژگاه اعزام شدند.

مدیرعامل جمعیت هلال‌احمر فارس اظهار کرد: شعب هلال‌احمر شهرستان‌های فیروزآباد، مهر و لامرد برای پشتیبانی از عملیات امدادی به‌ویژه در مناطق اطراف فرارشیند فعال شده‌اند. همچنین یک شعب معین اقامت امدادی شامل چادر و پتو به منطقه حادثه به منظور کمک به آسیب‌دیدگان در حال ارسال هستند و کمبودی در بحث اقامت زیستی و پتو نداریم. وی از منابع لجستیکی و تجهیزات مورد استفاده در این عملیات خبر داد و گفت: برای انجام عملیات امدادی، جمعیت هلال‌احمر از ۱۳ دستگاه آمبولانس، ۴ دستگاه خودرو نجات و یک دستگاه خودرو فراندیسی استفاده کرده است. تمامی این منابع برای ارائه کمک‌های فوری به آسیب‌دیدگان به کار گرفته شده‌اند.



شهردار منطقه ۸ تبریز خبر داد:

جداره سازی بازار در بلوار جمهوری اسلامی،
به فاز نهایی رسید

تبریز-توفیقی

شهردار منطقه ۸ تبریز از اجرای فاز نهایی پروژه جداره سازی بازار خبر داد. حسین منبری فر ضمن اعلام خبر فوق گفت: با توجه به وضعیت نامناسب نمای بیرونی بازار و بلوار جمهوری، عملیات جداره سازی بلوار جمهوری اسلامی از ماه‌های گذشته توسط شهرداری منطقه ۸، آغاز شده و بعد از تکمیل فازهای یک و دو، عملیات اجرایی فاز سوم مرمت از روزهای گذشته آغاز شد.

وی با اشاره به وضعیت قبلی جداره های بیرونی بازار تبریز گفت: وضع قبلی جداره های بیرونی بازار و بلوار جمهوری اسلامی، در شان بافت تاریخی شهر نبود که در راستای ساماندهی نمای بیرونی بازار، بعد از برگزاری جلسات متعدد و تصویب طرح، پروژه جداره سازی جمهوری حداقل تقاطع دارایی تا میدان نماز را از ماه های قبل، آغاز کرده و زیرنظر کارشناسان میراث فرهنگی، اجرایی می کنیم.

شهردار منطقه ۸، به جزئیات این پروژه اشاره کرده و گفت: پروژه جداره سازی بازار در ضلع شمالی بلوار جمهوری اسلامی به طول ۵۰۰ متر، حداقل دارایی تا گرجیلر در دست اجاراست که عملیات مرمتی و نماکاری آجری جداره ها، بصورت سنتی و همگون با بافت تاریخی بازار، اجرایی می شود.



بازدید از پروژه در حال احداث خانه فرهنگ اهواز؛

اظهار رضایت مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی
از سرعت پروژه

اهواز-محمدی

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان از روند احداث خانه فرهنگ بازدید کرد. در این بازدید که رحیمی معاون توسعه، داوودی کارشناس بودجه سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان، جمشیدی رئیس اداری مالی و مجری پروژه نیز حضور داشتند موضوعات پروژه بررسی شد. مجری پروژه در این دیدار ضمن گزارشی از وضعیت این پروژه اظهار داشت شرایط لازم برای پیشرفت سریع کار آماده است. مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی در این بازدید با تشکر از سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی و همکاران اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی از سرعت عملیاتی ساختمانی در پروژه خانه فرهنگ اظهار رضایت کرد و گفت امید است با حمایت همه عزیزان بتوانیم تا خرداد ماه شاهد بهره‌برداری از این مجموعه ارزشمند باشیم.

پروژه خانه فرهنگ در ۲۲۰۰ متر زیر بنا دارای فضای مناسب برای فعالیت‌های فرهنگی، اداری، اجتماعات و... است که در محوطه اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان واقع است.



«هشیلان» با ۵۰ لیتر آب زنده است؛

حال ناخوش منابع آبی کرمانشاه

به گفته رئیس اداره محیط زیست شهرستان کرمانشاه، بارش‌های نه چندان مناسب امسال نتوانسته منابع آبی کرمانشاه را آنطور که باید احیاء کند و تداوم این روند باعث می‌شود در فصل تابستان احتمال خشک شدن این منابع آبی افزایش یابد. محمد حسین فلاحتی در گفت و گو با ایسنا، با بیان اینکه از ابتدای فصل بارش تا کنون بارندگی چندان مناسبی را در کرمانشاه شاهد نبوده‌ایم، گفت: این امر باعث شده منابع آبی از جمله سراب‌ها، تالاب هشیلان، رودخانه‌ها و... وضعیت مناسبی نداشته باشند. وی با بیان اینکه در حال حاضر دبی سراب سبزیلی به عنوان منبع تأمین آب تالاب هشیلان تنها ۵۰ لیتر در ثانیه است، افزود: این در حالیست که در سال‌های پربارش در چنین ایامی دبی این سراب حداقل بین ۲۵۰ تا ۴۰۰ لیتر در ثانیه بوده است.

رئیس محیط زیست شهرستان کرمانشاه خاطرنشان کرد: اگرچه اکنون تالاب هشیلان با دبی مختصر سراب سبزیلی خشک نشده، اما برای اینکه در فصل گرما دوام بیابد، نیاز به بارش بیشتری دارد.